„In Nomine J)oinini Amen. Anno Natiui-
tatis Eiusdcm HM1. Indictione 14. die uerp
Mcrcurii 4. Mensis Au^usti, Pontifieatus —. Tn
mei Notarii publici tcstiuiiKjno siibscriptoriim
— presencia personalitcr constituti Rdus. Dnus.
S i g i s i n u nduH — K pi scop us L a b a e e n -
s i s, ct I lonorab. uir Dnus. J o li a n c s 8 u 1 i-
u a in p p d c C r a in I) u r 15 a presbyter —, ibique
Dnus. Sigismundus Epus. quandam litteram ])cr-
gamcncani, atiquara (sic), uul^arcm ct teutho-
nicam — su])er decinia Mont prey sen si sonantem,
cuius tenor inferius prcscntibus cst inscrtus, in
medium cxhibuit ct ipso l)no. Joanne prcsentc
asscrendo proposuit ct dixit, (piod ipse tune
idem Dnus. Joannes Suliuampp sibi eandem
dedissct ct assi&nasset, ijxsequc Dnus. Epus.
eandem ab ipso Duo. Joanne habuisset et reec-
pisset, quodque ]itcra liuiusmodi semper spec-
tasset et pcrtinuissct — Monastcrio B. M. V.
in O b e r n b i i r g , sitque non minima ex dicti
Monasterii Juribus et nmuinientis, ct fucrit ex
Evrario scrineis siuc capsis, ubi plures litterae,
Jura et munimenta ciusdem Monasterii deficiunt
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et perditac sunt, rccepta et longis tcinporibus
alienata. Et insuper dixit et protestatus suit,
quod emu talis litcra sit ct. tuerit per ipsuni
Dnum. Epum. a dicto Duo. Joanne pctita, et
per eundem Dnuni. Joanncm ipsi Dno. Epo.
saepius negata, et tandein reperta, et ipsi Dno.
Epo. assignata, ([iiod per literae buiusmodi ad se
receptioneni aetioni, quae sibi oecasionem huius-
modi literae et alianun literarum Juriuni et mu-
nimentorum dieti Monastcrii sicut preniittitur pre-
dictorum litterls eonipctat, nullomodo renuntiare
intendat, sed ij)sain prosccjni uclit, suis loco et
tempore con^ruis et opportunis etc. 10x quo talis
litcra, quac ad Krrariuin et thesaurum Juriitui
et privilcgioruni <licti Monastcrii pertineat, cum
dicto Dno. Joanne report a iucrit, quod prcsu-
matur dc eodem, quod eciani sciat dc aliis li-
teris, quao ex dicto errario et tliesauro ])crditao
sunt, et qnod super iis contra ip.sum Dnuni. Joan-
nejn suas literas iheere et proscfjui uelit actionem
et inquisitionom. Super (juibus omnibus et sin-
gulis i)reinissis dictun Dnus. Sigismundus Kjnis.
requisinit nie Notariiun publicum infrascriptum,
ut sibi nnuin ucl ])lura imblicum scu publica
conficcrcm instrmnentuin sen instruinenta. Acta
sunt hacc in Oppido ( J i I l i ac Aqiulciensis
Dioccesis in donio llospitis cois S t c p l i a n i
» S t r o s s c r sub Anno — quibus supra, presen-
tibus ilndcm Tlon. et Discr. uiris Doniinis
Mi eh a ei c dc S t e i n Canonico Labaccnsi,
P e t r o E g 1 o s p c r g e r d e E b e'n fe 1 d c n dicti
Dni. Epi. Capollano, P c t r o W a l n e r dc
K r a i n b u r ^ a , S i m o n K l i n g e r dc F r a t -
m a n s do r t'i' ])rc.sbyteri.s et Clericis A<iuileiensis,
Salisburgensis et Labacensis Dioccesis, testibus